

ضوابط جدید انتقال دانشجویان پزشکی و داروسازی از خارج به داخل

محمود کلهر پیشکسوت پرسپولیس: خریدهای خوبی داشته است



قبض برق نیم میلیون تهرانی با صرفه جویی رایگان شد



رهبر انقلاب در دیدار رئیس دفتر سیاسی حماس و دبیر کل جنبش جهاد اسلامی فلسطین: امروز بلندترین پرچم اسلام در دستان مردم غزه است



مهلت ثبت نام آزمون ملی دندانپزشکان خارج از کشور تمدید شد

کارشناس بهداشت هوا عنوان کرد؛ وجود ازن چه موقع برای سلامت انسان خطرناک می شود؟

شرایط ثبت نام اتباع خارجی در آزمون دکتری وزارت بهداشت چیست؟

آنتونی بلینکن: واشنگتن ۵۰۰ میلیون دلار کمک نظامی به فیلیپین می دهد

وزیر خارجه آمریکا از کمک نظامی به فیلیپین خبر داد.

«آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا اعلام کرد که ایالات متحده بودجه نظامی به ارزش ۵۰۰ میلیون دلار به فیلیپین ارائه خواهد کرد، این در حالی است که واشنگتن روابط خود را با مانیل در مواجهه با نفوذ فزاینده چین تقویت می کند.

آئین تحلیف چهاردهمین دوره ریاست جمهوری اسلامی ایران

The Islamic Republic of Iran's 14th Presidential Inauguration Ceremony

مراسم أداء اليمين الدستورية لرئاسة الجمهورية الإسلامية الإيرانية في دورتها الرابعة عشرة

Cérémonie de Prestation de Serment du 14^{ème} Mandat Présidentiel de la République Islamique d'Iran

مراسم تحلیف «مسعودپزشکیان» رئیس جمهوری اسلامی ایران

وزیر خارجه بریتانیا: جنگ در غزه باید پایان یابد

وزیر خارجه انگلیس گفت که ویرانی در غزه غیرقابل تحمل است.

به گزارش ایلنا به نقل از رویترز، «دیوید لمی»، وزیر خارجه انگلیس گفت: «ویرانی در غزه غیرقابل تحمل است و جنگ باید اکنون پایان یابد.»

وی اظهار کرد: «ما اظهارات کسانی که در اسرائیل می گویند اسکان راحل دو دولتی وجود ندارد را رد می کنیم.»

به فکر تمهیدات میزبانی بین المللی باشیم

مراسم تحلیف رئیس جمهور بنا بر اعلام مقامات مسئول با حضور ۸۵ هیأت خارجی اعم از برخی روسای جمهور، نخست وزیران و وزرای خارجه و نمایندگان ویژه کشورهای مختلف برگزار شد. آنچه از قلاب تلویزیون مشاهده شد تصویری نسبتاً شکیل و منظم بود که به هرحال جز این انتظاری نبود و حتی توقعات فراتر از این نیز وجود دارد.

اما آنچه در بیرون مراسم تحلیف درحال رخ دادن بود، نارضایتی مردم در مسدود بودن مسیرهای اصلی و ماندن در ترافیک سنگین زیر گرمای طاقت فرسا برای ساعت های طولانی را شامل می شد. ساختمان مجلس در قلب پایتخت قرار گرفته و از قضا خیابان های اطراف آن به عنوان شاهراه های مواصلاتی بین شرق و غرب و شمال و جنوب شهر می باشد. منطقه ای که در اطراف آن بازار و اصناف بسیاری قرار دارند که در تمامی ایام سال و در شرایط عادی هم شاهد ترافیک ماشین و ازدحام جمعیت مراجعه کننده برای خرید هستند.

در روز تحلیف نیروهای پلیس راهور و انتظامی و سایر نهادهای امنیتی از چندین خیابان قبل تر از محل ساختمان مجلس را به گونه ای مسدود کرده بودند که بسیاری از رانندگان وسیله نقلیه خود را خاموش کرده بودند و به سایه درختان پناه برده بودند. در این ترافیک سنگین حتی موتورسیکلت ها نیز که از راه و بی راه حرکت می کردند قادر به حرکت نبودند و نمی توانستند راهی برای فرار از این ازدحام داشته باشند.

شاید گفته شود کلاً یک روز است و چاره ای جز تحمل آن نیست. اما نکته آخر اینکه اگر روزی قرار به برگزاری نشست های بین المللی در کشورمان باشد، باید نظم و انضباط شهری بهم بریزد یا قرار است شهر را تعطیل کنیم؟! اگر مقرر یکی از سازمان های بین المللی در کشورمان بود چه می کردیم؟!>>>

در سایت سازمان ملی سنجش: نتایج آزمون سر دفتري اسناد رسمي اعلام شد

خبر

نارامی گسترده در ونزوئلا با اعلام پیروزی نیکلاس مادورو؛ مخالفان: تقلب شده است

نیکلاس مادورو اعلام کرد دولتش «می داند چگونه با این وضعیت مقابله کند و کسانی که خشونت طلب هستند را شکست دهد». او بدون ارائه مدرک ادعا کرد که اکثر معترضان، جنایتکارانی بر از نفرت هستند و این اعتراضات در ایالات متحده طراحی شده است.

پس از آن که مقامات انتخاباتی ونزوئلا نیکلاس مادورو، رهبر اقتدارگرای این کشور را بطور رسمی پیروز انتخابات ریاست جمهوری اعلام کردند، اعتراضات گسترده ای در چندین شهر ونزوئلا برگزار شد و معترضان مادورو را به تقلب متهم کردند.

به گزارش عصر ایران به نقل از یورو نیوز: در کاراکاس پایتخت، نیروهای امنیتی برای متفرق کردن انبوه جمعیت معترضان از جمله در نزدیکی کاخ ریاست جمهوری، از گاز اشک آور استفاده کردند.

سنول:

مقامات کره شمالی به دنبال دارو برای درمان کیم جونگ اون هستند

نهاد های اطلاعاتی کره جنوبی مدعی شده اند که کره شمالی در پی یافتن دارو برای درمان بیماری رهبر این کشور است.

به گزارش آسوشیيتد پرس، آژانس اطلاعاتی کره جنوبی ادعا کرد که «کیم جونگ اون» رهبر کره شمالی دوباره اضافه وزن پیدا کرده و ظاهراً از مشکلاتی نظیر چاقی، فشار خون بالا و دیابت رنج می برد.

بنابراین این گزارش، مقامات بیونگ یانگ به دنبال داروهای جدیدی در خارج از کشور برای درمان کیم هستند.

آسوشیيتد پرس به نقل از مقامات آگاه گزارش داد که آژانس مذکور در جلسه ای پشت درهای بسته به قانونگذاران گفت: «وزن کیم حدوداً ۱۴۰ کیلوگرم است و در معرض خطر بالای بیماری های قلبی قرار دارد.»

عقب نشینی ارتش اسرائیل از خان یونس

ارتش رژیم صهیونیستی از عقب نشینی نیروهای خود از استان خان یونس در جنوب نوار غزه خبر داد.

به گزارش ایلنا به نقل از ارتش رژیم صهیونیستی در بیانیه ای مدعی شد که پس از تکمیل فعالیت های نظامی و شناسایی اجساد ۵ اسیر اسرائیلی، نیروهایش را از استان خان یونس در جنوب نوار غزه خارج کرده است.

در این بیانیه ادعا شده است: «شکر ۹۸ فعالیت خود را در منطقه خان یونس به پایان رساند.»

در ادامه ادعاهای ارتش رژیم صهیونیستی آمده است: «در این عملیات ۱۵۰ مبارز فلسطینی کشته، توله ها و ابزارهای نگهداری سلاح تخریب و سلاح هایی نیز کشف شدند.»

پرو دیپلمات های دولت ونزوئلا را اخراج کرد

وزارت خارجه پرو از دیپلمات های ونزوئلا خواست خاک این کشور را ترک کنند.

به گزارش رویترز، وزارت خارجه پرو در پی نارامی های پس از انتخابات ریاست جمهوری اخیر ونزوئلا که در آن «تیکوئاس مادورو»، رئیس جمهوری این کشور پیروز شد، در راستای حمایت از مخالفان ونزوئلایی به دیپلمات های این کشور دستور داده تا در عرض ۲۲ ساعت خاک ونزوئلا را ترک کنند.

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش خبر داد؛

اعلام اسامی پذیرفته شدگان نهایی آزمون دبیری تاپایان مرداد

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش و پرورش گفت: حدود ۵۰ هزار نفر در این مرحله موفق به کسب حدنصاب علمی برای حضور در مرحله دوم شدند.

به گزارش مهر، محمدمهدی کاظمی با اشاره به اهمیت تأمین معلم در سال تحصیلی جدید، گفت: آزمون استخدامی ویژه جذب دبیر و هنرآموز با هدف رفع نیاز مدارس، در اسفندماه سال گذشته برگزار شد.

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش با اشاره به برگزاری آزمون استخدامی ویژه جذب دبیر و هنرآموز در اسفندماه سال گذشته گفت حدود ۵۰ هزار نفر در این مرحله موفق به کسب حدنصاب علمی برای حضور در مرحله دوم شدند. در همین راستا در تیرماه سال جاری بیش از ۷ هزار کانون ارزیابی تکمیلی تشکیل و در فرایند گزینش این کانون ها، حدود ۲۴۸۰۰ هزار نفر از بین پذیرفته شدگان مرحله اولیه جذب آموزش و پرورش خواهند شد که اسامی این افراد در مردادماه سال جاری اعلام می شود.

وی افزود: نتایج اولیه این آزمون در اردیبهشت ماه سال جاری اعلام و قریب به ۵۰ هزار نفر در این مرحله موفق به کسب حدنصاب علمی لازم به منظور حضور در مرحله دوم شدند.

عضو شورای معاونان وزارت آموزش و پرورش با تأکید بر جذب بهترین ها برای شغل معلمی، تصریح کرد: معلم تراز انقلاب اسلامی می تواند نسلی متخصص، متعهد، مؤمن و انقلابی را تربیت کرده و در همین راستا در تیرماه سال جاری بیش از ۷ هزار کانون ارزیابی تکمیلی تشکیل و در فرایند گزینش این کانون های ارزیابی، حدود ۲۴۸۰۰ هزار نفر از بین پذیرفته شدگان مرحله اولیه جذب آموزش و پرورش خواهند شد که اسامی این افراد در مردادماه سال جاری اعلام می شود.

وازی و وام ضروری ۳۰ میلیون تومانی بازنشستگان کشوری

جعفر امیرآبادی زاده گفت: براساس تفاهم نامه این صندوق با بانک صادرات ایران، تسهیلات ۳۰ میلیون تومانی ضروری بازنشستگان کشوری برای ۵۲ هزار نفر از بازنشستگان و وظیفه بگیران واجد شرایط در این مرحله، روز سه شنبه به حساب حقوقی این افراد واریز شد.

به گزارش ایسنا، امیرآبادی زاده گفت: وام ضروری بازنشستگان کشوری همراه با سایر تسهیلات مالی از جمله وام ازدواج فرزندان و وام همپا، یکی از خدمات رفاهی و تسهیلات مالی صندوق بازنشستگی کشوری است که برای کمک به بهبود معیشت بازنشستگان به صورت ماهانه پرداخت می شود.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل صندوق بازنشستگی کشوری، وی افزود: این تسهیلات به مبلغ ۳۰ میلیون تومان با کارمزد سالانه ۴ درصد پرداخت شده است.

تهران گرم تر می شود

اداره کل هواشناسی اعلام کرد: در امروز چهارشنبه (۱۰ مرداد) روند افزایشی دما و تلاطم هوای گرم پیش بینی می شود.

به گزارش ایسنا بر اساس تحلیل الگوهای همدیدی و بررسی نقشه های پیش یابی، وضعیت جوی استان تهران آسمان صاف تا کمی ابری، گاهی همراه با افزایش ابر و وزش باد و در ساعات بعد از ظهر در نیمه جنوبی و بخش های غربی استان گاهی وزش باد شدید و احتمال خیزش موقت گرد و خاک، افزایش برخی آلاینده ها و کاهش کیفیت هوا و در ارتفاعات به خصوص ارتفاعات شرقی استان و فیروزکوه افزایش ابر و رگبار باران با احتمال رعد و برق پیش بینی می شود.

از امروز روند افزایشی دما و تلاطم هوای گرم مورد انتظار است.

بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، ورامین با بیشینه دمای ۴۰ درجه سانتیگراد گرمترین نقطه استان تهران در ۲۴ ساعت گذشته گزارش شده است. آسمان تهران نیز امروز (۱۰ مردادماه) صاف تا قسمتی ابری، گاهی افزایش باد با بیشترین و کمترین دمای ۳۹ و ۲۶ درجه سانتیگراد پیش بینی می شود.

تاکید شهردار قدس بر بهینه سازی و رعایت الگوی مصرف انرژی در ساختمان های شهرداری

شهردار قدس در بیان اینکه همه افراد، سازمان ها و ادارات دولتی باید تمهیدات لازم را در شرایط ناترازی انرژی به کار گیرند، بر رعایت الگوی مصرف انرژی در ساختمان های شهرداری تأکید کرد. سعید شهلی در جلسه شورای معاونین، گفت: با توجه به افزایش دمای هوا و ناترازی انرژی که وجود دارد، باید دقت بیشتری نسبت به بهینه سازی و رعایت الگوی مصرف صورت گیرد.

afarinesh_ostan@yahoo.com

توسعه صنعت یا فروش صنعت دیگران!

بیان وضعیت خودروسازی نیازی به توضیح ندارد و از هرمنظری که به آن بپردازیم با چالش های فراوان مواجه می شویم.

اما تکرار این مدل تولید و صنعت در کشورمان نه معقول است و نه دیگر توان و بنیه مالی برای مردم و کشور باقی مانده تا بخواهند غرامتی طولانی مدت را بابت مصرف تولیدات داخلی بپردازند، با این توجیه که «حمایت از تولید داخلی» است.

مسئور توجه همان صنعت تولید لوازم خانگی است که متأسفانه به سمت تکرار صنعت خودروسازی می رود. انحصارگرایی، کیفیت پایین، قیمت گذاری سابقه ای، عدم رقابت پذیری و جلوگیری از تنوع محصولات با فشار بر نهادهای رسمی از جمله خصوصیاتی است که امروز در صنعت لوازم خانگی مشاهده می کنیم.

متأسفانه صنعت لوازم خانگی طبق مصوبه اولیه شورای هماهنگی سران سه قوه در سال ۱۳۹۷، تمدید آن، ممنوعیت واردات لوازم خانگی تا پایان سال ۱۴۰۰ ادامه داشت، اما این تصمیم تاکنون به صورت سالانه تمدید شده است.

حال باید دید اثر گذاری و بهره وری این صنعت تاکنون چه بوده است. آنچه در بازار لوازم خانگی شاهد هستیم نشان از تولید محصولات است که اکثراً موتور و تجهیزات اصلی آن از چین وارد می شود و در خوش بینانه ترین حالت بدنه و یا برخی موارد جزئی آن در داخل تولید می گردد و اساساً تولید صنعتی خود را در حد مونتاژ نگه داشته ایم.

این درحالی است که ما تقریباً نیم قرن پیش به عنوان یکی از تولیدکنندگان و یا حتی مونتاژ کاران اصلی در صنعت لوازم خانگی بودیم و کارخانجاتی که در این حوزه فعالیت می کردند قادر به صادرات باکیفیت بودند و نیازهای داخلی را به خوبی پوشش می دادند.

اما امروز به بهانه حمایت از تولید داخل کارخانجات اصیل این صنعت تبدیل به پارکینگ و یا فروشگاه های زنجیره ای شده اند و دیگر کارخانجات فعال برای بهره گیری از این انحصار درحال تولید محصولاتی هستند که به نسبت کیفیتشان بسیار گران هستند.

شکی نیست که برای حمایت از تولید داخلی باید دوره تنفسی به تولیدکنندگان داد تا در این مدت خود را تقویت کنند و زیرساخت های صنعتی را فراهم نمایند و در نهایت در مسیر رقابت قرار گیرند.

تاکی قرار است واردات محصولات مشابه خارجی ممنوع باشد تا تولیدکنندگان داخلی آماده رقابت شوند؟! به فرض اینکه قرار باشد با همین رویه پیش روند و همچون صنعت خودروسازی اهمیتی به انتقادات و نارضایتی های عمومی و حتی رسمی ندهند، آیا مصرف کننده همچنان باید از حق داشتن محصول با کیفیت و قیمت مناسب محروم بماند که این تولیدکنندگان بتوانند محصول بومی تولید کنند. ای کاش در این مسیر قرار داشتیم و حداقل طی این سال های ممنوعیت نمونه هایی از محصولات ایرانی را به بازار عرضه می کردیم تا توجیهی برای ادامه ممنوعیت واردات بود.

در آخر باید به این نکته اشاره داشت که ادامه چنین روندی که صرفاً انحصار را به دست برخی افراد و گروه ها داده است که مدل خودروسازی را در صنعت لوازم خانگی پیاده کنند، جدای از اینکه مصرف کننده را از حقوقش منع می کند، درمقابل کشور را نیز از داشتن یک فضای رقابتی محروم و بهره وری را پائین خواهد آورد. استفاده از تجربه کشورهای دیگر در این عرصه می تواند راهگشا باشد البته اگر عزمی برای این موضوع باشد انحصارگرایی موجود شکسته شود.

معاون منابع حمل و نقل وزارت صنعت، معدن و تجارت در رابطه با موضوع تولید خودروسازان از ابتدای سال جاری تاکنون و میزان پیشبرد هدف تعیین شده برای افزایش تولید در سال جاری، اظهار کرد: برنامه تولید با افزایش پیش بینی شده و برنامه ریزی خوبی صورت گرفته است.